РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, поста-
новлением администрации ЗАТО г.Североморск от 15.06.2016 № 718
«Об оплате труда работников муниципальных бюджетных, автономных
и казенных учреждений ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), поста-
новлением администрации ЗАТО г.Североморск от 31.03.2011 № 199 «Об
утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных
учреждений и внесения в них изменений», администрация ЗАТО г.Севе-
роморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск
от 30.05.2011 № 406 «О создании Североморского муниципального казенного
учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» (далее – поста-
новление) изменения, дополнив пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Утвердить для Североморского муниципального казенного
учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» предельную штатную
численность в количестве 12 единиц.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.12.2021.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

          от 15.12.2021 г.                                                                     № 2212

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 30.05.2011 № 406 «О создании Североморского
муниципального казенного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба»